令和２年 7月３０日

通級指導教室設置校校長  様

関 係 所 属 長  様

各 教 室 指 導 担 当 者  様

令和２年度静言研中部地区検査技能講習会

参加申込期間延長のお知らせ

 日頃より、言語・聴覚・発達障害教育につきまして、深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。

 さて、先にお知らせしました中部地区検査技能講習会の参加申し込み締め切りを下記のように変更し

ました。

 つきましては、まだ参加申し込みされていない関係職員の方へ再度お声かけいただくようお願い申し上

げます。

記

１ 変更点

２ その他 ・詳しくは、静言研のホームページをご覧ください。

                ・申し込みをされた方には、申し込みの確認が取れた方から順次、担当校より視聴方

法の連絡をさせていただきます。

静岡市立清水浜田小学校さつき教室  担当 河原崎

TEL 054-353-6137（教室直通） FAX 054-353-6136

FAX

申し込み締め切り

令和２年

７月３１日（金）

申し込み締め切り

令和２年

８月７日（金）

１５時まで